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Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 108), sayfa 1/3

soyad ve isim
PIRTSHALAISHVILI Anna
TAKAISHVLIVI Liza
KACAR Irmak

AKAR Derin

CAKMAK Berra Simal
ERKUTLU Dilara
GUNES Bade
KARAHAN Dila
KILICOGLU Defne
KORKMAZ Ela Doruk
KULAKSIZ Ervin Tola
MORHAYIM Ela
PINAR Hanzade Duru
SANYUREK Deniz Ege
SARAL Suna Yonca
YUCEL Giilfem

YUCEL Giilin
SAHMERAN Duru
KOC Defne
OKCUOGLU Defne
OKTEM Duru
PEHLIVAN Zeynep Ipek
POLAT Nur Isik
TEMEL Ada Naz

YESIL Tiimay

EKMEN Sevde

HURIEL Ece Gizem
ISKEN Mercan
BALTALI Lila

BUKCU Neva
ESSIZOGLU Zeynep Berfin
KARAVELIOGLU Nilim
SIRINCAN Ezgi
GOKKAN Riiya
OCAKCIOGLU Tuna
OZDEMIR Miray Giines
SERIFSOY Ada
AKSOY Bulut
DANISOGLU Parla Nil
OZDIM Gizem

YAZICI Ashi Naz
CAMA Ayse

CAMA Elif

DALAN Elif

DOKUR Duru

GIRIT Nehir
OZKAHRAMAN Zeynep
OZSENER Zeynep
ATLA Nida Emine

klasman sirasi

mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut 43
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut 26
mevcut 94
mevcut 4
mevcut 61
mevcut 60
mevcut 38
mevcut
mevcut
mevcut 13
mevcut 28
mevcut 10
mevcut 19
mevcut 7
mevcut 24
mevcut 58
mevcut 20
mevcut 64
mevcut 18
mevcut
mevcut 14
mevcut
mevcut 21
mevcut 30
mevcut
mevcut 12
mevcut 75
mevcut 37
mevcut 56
yok 59
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut 68
mevcut 69
mevcut 17
mevcut 78
mevcut 62
mevcut 27
mevcut 29
mevcut 23
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14 NISAN 2018
ANTALYA

kliip

GEO

GEO

KKTC

ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ANOKES S.K.
ANOKES S.K.
MARMARA ESK SK
MARMARA ESK SK
MARMARA ESK SK
MARMARA ESK SK
MARMARA ESK SK
MARMARA ESK SK
TED SK

TED SK

TED SK

TED SK

AYBERK ESKRIM
BFM GSK

BFM GSK

BFM GSK
GOZTEPE SK
GOZTEPE SK
GOZTEPE SK
GOZTEPE SK
GOZTEPE SK
GOZTEPE SK
GOZTEPE SK
GOLBASI AND. LISESI SK

dogum tarihi

25/7/2008
18/1/2007
14/1/2007
16/10/2008
16/8/2008
14/8/2009
20/1/2009
17/12/2009
4/8/2008
20/7/2008
28/3/2008
8/5/2007
29/10/2009
25/11/2009
11/8/2008
22/5/2009
22/5/2009
22/10/2007
14/5/2009
7/7/2007
8/1/2008
1/12/2008
14/3/2009
9/11/2009
23/5/2007
18/12/2008
14/4/2008
4/10/2008
30/4/2008
29/8/2009
9/7/2008
8/10/2008
14/7/2009
17/12/2007
8/4/2008
1/1/2007
7/7/2007
11/12/2009
2/4/2007
4/8/2008
30/3/2007
7/9/2008
7/9/2008
1/5/2008
2/1/2008
7/7/2009
30/8/2007
30/12/2008
29/4/2007

lisans



SUPER MINIK BAYAN FLORE
Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 108), sayfa 2/3

soyad ve isim klasman siras1  sehir  kliip dogum tarihi lisans
GULER flayda Bengisu meveut 5 ADI  GOLBASI AND. LISESI SK 1/2/2007
YUMRUTEPE ilsu mevcut 46 ADI  GOLBASI AND. LISESI SK 30/6/2008
YUMSAK Merve meveut 54 ADI  GOLBASI AND. LISESI SK 12/11/2007
ECE Ebrar Segah mevcut 71 ADI  GOLBASI LISESI S.K. 7/7/2008
ERKENEKLI Elif Tugce yok 44 ADI  YAVUZI1.0.SK 22/7/2008
GOLCU Sevval Zeynep mevcut ADI  YAVUZI1.0.SK 5/1/2008
YIGIT idil Ece meveut 45 ADI  YAVUZI.0.SK 18/7/2008
TURKMEN Beren mevcut 63 ANK AESK 8/6/2009
ARINC Esra mevcut 73 ANK  ANKARA FLORE S K. 17/5/2008
OZKAN Ela Irmak meveut 70 ANK  ANKARA FLORE S.K. 6/9/2008
SAVAS Efsa Nur meveut 65 ANK  ANKARA FLORE SK. 4/12/2008
ANAT Berrak mevcut 16 ANK CANKAYA ESK SK 12/2/2008
TORUN Liubov mevcut ANK CANKAYA ESK SK 12/6/2007
SAHABETTINOGLU Begii mevcut 3 ANK CANKAYA ESK SK 1/3/2007
AKTAS Azra Elif mevcut 31 BAL  BALIKESIR-FERDI 19/3/2007
ATMACA Alara mevcut 25 BAL  BALIKESIR-FERDI 10/3/2009
BAYATA izel yok 52 BAL  BALIKESIR-FERDI 18/2/2008
BURGAC Ecrin mevcut 72 BAL  BALIKESIR-FERDI 30/5/2008
GULISIK Ceylin mevcut 15 BAL  BALIKESIR-FERDI 2/5/2007
GULISIK Elvin meveut 9 BAL  BALIKESIR-FERDI 8/4/2009
KIRGOZ Serra mevcut 81 BAL  BALIKESIR-FERDI 2/1/2007
KUTSAL Ipek mevcut 66 BAL  BALIKESIR-FERDI 17/12/2008
ULKER Bilge mevcut 74 BAL  BALIKESIR-FERDI 18/4/2008
SAHIN Elif mevcut 22 BAL  BALIKESIR-FERDI 8/5/2007
AKIN Sevval mevcut 36 BUR  BURDUR - FERDI 29/3/2008
EROGLU Mehlika mevcut 32 BUR  BURDUR - FERDI 11/8/2008
TOPBASOGLU irem Su meveut 79 BUR  BURDUR - FERDI 1/1/2008
ADALI Ferda mevcut 34 BUR  BURSA-FERDI 23/6/2008
GENCOGLU Serra Giilin mevcut 41 BUR  BURSA-FERDI 13/9/2008
GUNES Riiya mevcut KOC KESK 15/8/2008
IPEKOGLU Duru mevcut KOC KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S 26/5/2009
AYDIN Ece Sule mevcut 39 KOC KOCAELI GENCLIK SK 26/12/2008
CANIKOGLU Ecem mevcut KOC KOCAELI GENCLIK SK 10/2/2007
ERDOGAN Ecrin Zeynep mevcut KOC KOCAELI GENCLIK SK 17/7/2008
OZBAY Elifnaz mevcut KOC KOCAELI GENCLIK SK 6/5/2008
PEHLIVANSOY Zeynep mevcut 47 KOC  KOCAELI GENCLIK SK 25/6/2008
SARI Melis mevcut KOC KOCAELI GENCLIK SK 15/2/2008
UGUR Oykii mevcut 11 KOC KOCAELI GENCLIK SK 20/3/2007
YALCINKAYA Oykii mevcut 40 KOC KOCAELI GENCLIK SK 4/12/2008
SENTURK Alara Naz mevcut KOC KOCAELI GENCLIK SK 24/12/2008
AKEL Irmak mevcut MER  MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 16/1/2009
ASLANKIRAN Su mevcut MER  MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 20/8/2007
CAKIR Nilsu meveut 8 MER  MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 24/1/2008
DEVECI Ekin mevcut MER  MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 29/10/2008
OZTURK Damla mevcut MER  MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 13/1/2009
RECEPOGLU Tugsem mevcut MER  MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 1/5/2009
YALCIN Elif mevcut 1 MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 1/1/2007
AYYUCE Doga Neval meveut 2 MUG FETHIYE ESK S.K. 2/1/2007
CICEK idil meveut 76 MUG FETHIYE ESK S.K. 1/2/2009
CAMLICA Nisa mevcut 35 MUG FETHIYE ESK S.K. 21/5/2008
CENGIL Elif Naz meveut 96 MUG FETHIYE ESK S.K. 20/2/2007
DOGAN Doga mevcut 77 MUG FETHIYE ESK S.K. 6/1/2009
ERPEK Ece meveut 6 MUG FETHIYE ESK S.K. 3/5/2007



soyad ve isim
KURT Yagmur
PAMUK Melek
SANYEL Defne
AKSOY Hatice Naz
CAKIR irem Ecrin
SOYTAS Alisa

klasman siras1

mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
yok

mevcut

82
42
80
91
84
88

SUPER MINIK BAYAN FLORE
Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 108), sayfa 3/3

sehir

MUG
MUG
MUG
MUG
MUG
MUG

klip

FETHIYE ESK S.K.
FETHIYE ESK S.K.
FETHIYE ESK S.K.

MUGLA FERDI
MUGLA FERDI
MUGLA FERDI

dogum tarihi

15/12/2008
20/8/2009
25/1/2007
30/6/2008

19/11/2008
14/8/2008

lisans



ULUSLARARASI COCUK KUPASI
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SUPER MINIK BAYAN FLORE
14 NISAN 2018
ANTALYA
Puller, tur no 1, sayfa 1/3
Pulnol 0:00 pistNo 1
G/M averaj siralama
OCAKCIOGLU Tuna IST TEDSK Vi 2 0|3 |V |V 3/6 4 17 4
ARINC Esra ANK  ANKARA FLORE S K. 0 0 10 |0 |2 |V 1/6 -16 6 7
AKTAS Azra Elif BAL BALIKESIR-FERDI VvV |V 2 |V |V |V 5/6 13 22 2
YALCIN Elif MER MERSIN ESKRIM SPORKUL |V |V |V vV |V |V 6/6 22 24 1
KARAVELIOGLU Nilim IST  MARMARA ESK SK vV IV Il |0 VvV |V 4/6 4 17 3
AKAR Derin IST  ISTANBUL - FERDI 1 V.0 0 |0 3 1/6 -14 8 6
OZDIM Gizem iZM  BFM GSK 0 |2 |2 |0 |2 |V 1/6 -13 10 5
Pulno2 0:00 pistNo 2
G/M averaj siralama
ECE Ebrar Segah ADI  GOLBASI LISESI S.K. 0 |1 V|0 |V |V 3/6 313 4
AYYUCE Doga Neval MUG FETHIYE ESK SK. \ VIV |2 |V |V 5/6 13 22 1
BURGAC Ecrin BAL BALIKESIR-FERDI VvV |0 Vil |1l |3 2/6 51306
YUCEL Giilfem IST  ISTANBUL - FERDI 1 /1 |1 0 |1 |3 0/6 17707
EROGLU Mehlika BUR BURDUR - FERDI vV |V |V |V vV |1 5/6 1 21 2
OZSENER Zeynep izM  GOZTEPE SK 3 13 V.|V I3 \% 3/6 7 21 3
ISKEN Mercan IST  MARMARA ESK SK 0 |1 [V |V |V |0 3/6 6 13 5
Pulno3 0:00 pistNo 3
G/M averaj siralama
KOC Defne IST  ALTINYURT SK 3 13 /210 (0 |0 0/6 -6 8 7
ADALI Ferda BUR BURSA-FERDI \% 3 V]l 13 |V 3/6 3 19 4
CAMA Elif izZM  GOZTEPE SK VvV |V 2 [0 |0 |3 2/6 9 13 6
KARAHAN Dila IST  ISTANBUL - FERDI vV 0 |V 1 13 |1 2/6 -7 13 5
SAHABETTINOGLU Begii ANK CANKAYA ESK SK V IV |V |V VvV |V 6/6 20 24 1
ULKER Bilge BAL BALIKESIR-FERDI V IV IV |V |2 2 4/6 6 20 2
RECEPOGLU Tugsem MER  MERSIN ESKRIM SPORKUL |V |1 |V |V |0 |V 4/6 3 17 3
Pulno4 0:00 pistNo 4
G/M averaj siralama
TOPBASOGLU irem Su BUR BURDUR - FERDI 3 11 [vio V]l 2/6 -8 13 6
GUNES Riiya KOC KESK \ 1 |1 |1 |0 |1 1/6 -1 8 7
GOLCU Sevval Zeynep ADI  YAVUZI.0.SK vV |V 2 |V |V |V 5/6 12 22 2
OZKAN Ela Irmak ANK  ANKARA FLORE S K. 2 |V |V 1 10 |1 2/6 701205
OZKAHRAMAN Zeynep izM  GOZTEPE SK vV |V |1l |V 3 12 3/6 4 18 3
CAMLICA Nisa MUG FETHIYE ESK SK. 3 Vil V|V 0 3/6 1 16 4
MORHAYIM Ela IST  ISTANBUL - FERDI V|V |2 |V |V |V 5/6 13 22 1
Pulno5 0:00 pistNo 5
G/M averaj siralama
CICEK 1dil MUG FETHIYE ESK S K. \% V.o |1 |V 3/6 0 14 4
SENTURK Alara Naz KOC KOCAELI GENCLIK SK 2 V.0 |2 |V 2/6 8 13 5
AKIN Sevval BUR BURDUR - FERDI vV |V Vi3 |0 |V 4/6 g8 19 3
OZTURK Damla MER MERSIN ESKRIM SPORKUL [0 (2 |0 1 13 |0 0/6 -8 6 7
GULER Tlayda Bengisu ADI  GOLBASI AND. LISESI SK V IV |V |V VvV |V 6/6 18 24 1
KORKMAZ Ela Doruk IST  ISTANBUL - FERDI V IV |V |V |2 \% 5/6 11 22 2
CAMA Ayse iZM  GOZTEPE SK 0 |3 |1 Vo |1 1/6 -1 9 6




Puller, tur no 1, sayfa 2/3

Pulno6 0:00 pistNo 6

OZDEMIR Miray Giines
YUCEL Giilin

POLAT Nur Isik
DOKUR Duru
KUTSAL Ipek

TORUN Liubov
ERPEK Ece

Pulno7 0:00 pistNo 7

SARAL Suna Yonca
ATMACA Alara
[PEKOGLU Duru

SARI Melis

SAVAS Efsa Nur
DOGAN Doga
PEHLIVAN Zeynep ipek

Pulno8 0:00 pistNo 8

ERKUTLU Dilara
SAHIN Elif
CAKIR Nilsu
YAZICI Asli Naz
SANYEL Defne
EKMEN Sevde
AYDIN Ece Sule

Pulno9 0:00 pistNo 9

KILICOGLU Defne
ATLA Nida Emine
YALCINKAYA Oykii
GULISIK Elvin
KURT Yagmur
TURKMEN Beren
TAKAISHVLIVI Liza

Pulno 10 0:00 pistNo 10

KACAR Irmak
GENCOGLU Serra Giilin
DEVECI Ekin
ESSIZOGLU Zeynep Berfin
KIRGOZ Serra
OKCUOGLU Defne
PINAR Hanzade Duru
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SUPER MINIK BAYAN FLORE

TED SK

ISTANBUL - FERDI
ALTINYURT SK
GOZTEPE SK
BALIKESIR-FERDI
CANKAYA ESK SK
FETHIYE ESK S.K.

I[STANBUL - FERDI
BALIKESIR-FERDI
KOCAELI BUYUKSEHIR BE
KOCAELI GENCLIK SK
ANKARA FLORE S.K.
FETHIYE ESK S.K.
ALTINYURT SK

ISTANBUL - FERDI
BALIKESIR-FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KUL
BFM GSK

FETHIYE ESK S.K.

ANOKES S.K.

KOCAELI GENCLIK SK

I[STANBUL - FERDI
GOLBASI AND. LIiSESI SK
KOCAELI GENCLIK SK
BALIKESIR-FERDI
FETHIYE ESK S.K.

AESK

GEO

KKTC

BURSA-FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KUL
MARMARA ESK SK
BALIKESIR-FERDI
ALTINYURT SK

ISTANBUL - FERDI

V|2 |V |V |V |2
0 1 10 |1 |2 |0
\AAY vV |3 |0 [0
1 |V |3 vV |3 |1
I |V |V 1 1 10
2 |V |V |V |V 1
vV |V |V |V |V |V
0 |1 |3 |V |3 |V
\Y V |V |V |V |2
vV 10 vV IV |V |0
vV 10 |1 V2 |0
2 10 13 10 \R!
vV i0 |2 |V |0 0
2 |V |V |V |V |V
0 |0 |0 |2 |3 |0
\Y% vV v 3 V]|V
vV 0 V|1l |2 |2
vV |2 |2 vV |V |1
vV IV |V 3 vV |2
Vil |V |2 |3 1
vV i0 |V |V |V |V
1 |1 10 |3 |2 |0
\Y V3|V |V |V3|V
vV |1 2 |V |V |V
vV i1l |V V |V |2
Vi1 |0 |3 1 1
Vi1 |0 |2 |V 2
vV 0 |2 |V |V |V
VI |V |2 |V
2 vV i2 V|2 |V
1 1 3 10 |12 |V
vV |V |V 1 |1 |V
3 12 |V |V 2 |V
vV |V |V |V |V \Y
0 [0 j0 |1 |1 |2

G/M averaj
4/6 8
0/6 -20
3/6 -3
2/6 -1
2/6 -9
4/6 5
6/6 20
G/M averaj
2/6 -5
5/6 18
4/6 1
2/6 -8
1/6 -10
2/6 -11
5/6 15
G/M averaj
0/6 -19
5/6 16
2/6 -5
3/6 0
4/6 4
2/6 -6
5/6 10
G/M averaj
0/6 -17
6/6 17
4/6 9
4/6 4
1/6 -13
2/6 -5
4/6 5
G/M averaj
4/6 5
3/6 3
1/6 -9
4/6 3
3/6 5
6/6 13
0/6 -20

siralama
20 2
4 7
15 4
16 5
11 6
19 3
24 1
siralama
15 4
22 1
16 3
11 5
10 7
10 6
22 2
siralama
5 7
23 1
13 5
17 4
21 3
15 6
20 2
siralama
7 7
22 1
19 2
19 4
10 6
13 5
18 3
siralama
19 2
18 5
11 6
18 3
19 4
24 1
4 7



Puller, tur no 1, sayfa 3/3

Pulno 11 0:00 pistNo 11
UGUR Oykii

AKEL Irmak

YESIL Tiimay
DANISOGLU Parla Nil
SANYUREK Deniz Ege
PAMUK Melek

SOYTAS Alisa

Pulno 12 0:00 pist No 12

PIRTSHALAISHVILI Anna
AKSOY Hatice Naz

GIRIT Nehir

GOKKAN Riiya

CAKMAK Berra Simal
OZBAY Elifnaz

OKTEM Duru

Pulno 13 0:00 pistNo 13

HURIEL Ece Gizem
YIGIT idil Ece
SAHMERAN Duru
ERDOGAN Ecrin Zeynep
BUKCU Neva

TEMEL Ada Naz
CENGIL Elif Naz

Pulno 14 0:00 pistNo 14

BALTALI Lila
SERIFSOY Ada
CANIKOGLU Ecem
YUMRUTEPE ilsu
DALAN Elif
KULAKSIZ Ervin Tola

Pulno 15 0:00 pistNo 15

ANAT Berrak

GUNES Bade
PEHLIVANSOY Zeynep
YUMSAK Merve
SIRINCAN Ezgi
ASLANKIRAN Su
GULISIK Ceylin

KOC
MER
IST
izM
IST
MUG
MUG

GEO
MUG
izMm
IST
IST
KOC
IST

IST
IST
KOC
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izM
IST

ANK
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KOC
ADI
IST
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BAL

SUPER MINIK BAYAN FLORE

KOCAELI GENCLIK SK
MERSIN ESKRIM SPOR KUL
ALTINYURT SK

BFM GSK

ISTANBUL - FERDI
FETHIYE ESK S.K.

MUGLA FERDI

GEO

MUGLA FERDI
GOZTEPE SK

TED SK

I[STANBUL - FERDI
KOCAELI GENCLIK SK
ALTINYURT SK

ANOKES S.K.

YAVUZ 1.0. SK
I[STANBUL - FERDI
KOCAELI GENCLIK SK
MARMARA ESK SK
ALTINYURT SK
FETHIYE ESK S.K.

MARMARA ESK SK

TED SK

KOCAELi GENCLIK SK
GOLBASI AND. LISESi SK
GOZTEPE SK

ISTANBUL - FERDI

CANKAYA ESK SK
ISTANBUL - FERDI
KOCAELI GENCLIK SK
GOLBASI AND. LISESI SK
MARMARA ESK SK
MERSIN ESKRIM SPOR KUL
BALIKESIR-FERDI

v |1l |3 |V |V |V
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vV |V |V vV |V |2
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vV V|0 [V |V |3
1 vV |0 |V |V |2
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vV |V |V vV |V |V
1 |2 |V |1 \ARAY
1 12 |V |2 0
vV IV |V 1 \%

Vi 2 |V |V |V |V
0 0 |V |V |V |V
vV Vv vV |V |V |V
3 13 |0 vV |V |V
0 |0 |0 |2 0 |3
2 |1 |2 |0 |V 3
0 |3 |1 |3 |V |V

2 |V |V |V |V
\Y 0o |V |V |V
2 |V v |V |V
1 10 |0 0 |1
0o |2 |2 |V v
2 (3 |0 |V |1

VIV |V |V |V |3
0 0 3 |12 |0 |0
3 1V V IV |V |3
0 |V |0 vV 10 |1
0 |V |1 |0 0 |0
1 |V |0 |V |V 0
VIV |V |V |V |V

G/M averaj
4/6 9
0/6 -19
4/6 6
5/6 6
1/6 -9
4/6 7
3/6 0
G/M averaj
4/6 5
3/6 -2
0/6 -16
6/6 19
3/6 0
1/6 -12
4/6 6
G/M averaj
5/6 13
4/6 1
6/6 19
3/6 1
0/6 -19
1/6 -8
2/6 -7
G/M averaj
4/5 9
4/5 5
4/5 12
0/5 -18
2/5 -1
1/5 -7
G/M averaj
5/6 15
0/6 -19
4/6 13
2/6 -10
1/6 -17
3/6 1
6/6 17
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Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/3

siralama
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soyad ve isim

YALCIN Elif
ERPEK Ece

SAHABETTINOGLU Begiim

GOKKAN Riiya
SAHMERAN Duru
GULER flayda Bengisu
GULISIK Ceylin
ATLA Nida Emine
OKCUOGLU Defne
ATMACA Alara
SAHIN Elif

ANAT Berrak
PEHLIVAN Zeynep Ipek
AKTAS Azra Elif
AYYUCE Doga Neval
HURIEL Ece Gizem
MORHAYIM Ela
GOLCU Sevval Zeynep
KORKMAZ Ela Doruk
EROGLU Mehlika
AYDIN Ece Sule
DANISOGLU Parla Nil
CANIKOGLU Ecem
BALTALI Lila
SERIFSOY Ada
PEHLIVANSOY Zeynep
UGUR Oykii
YALCINKAYA Oykii
OZDEMIR Miray Giines
AKIN Sevval

PAMUK Melek
ULKER Bilge

OKTEM Duru

YESIL Tiimay
KACAR Irmak

PIRTSHALAISHVILI Anna Mari

TORUN Liubov
TAKAISHVLIVI Liza
SANYEL Defne
GULISIK Elvin
KARAVELIOGLU Nilim

ESSIZOGLU Zeynep Berfin

RECEPOGLU Tugsem
IPEKOGLU Duru

YIGIT idil Ece
OZSENER Zeynep
KIRGOZ Serra
OZKAHRAMAN Zeynep
OCAKCIOGLU Tuna

ULUSLARARASI COCUK KUPASI
SUPER MINIK BAYAN FLORE

sehir
MER
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14 NISAN 2018
ANTALYA

kliip

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
FETHIYE ESK S.K.
CANKAYA ESK SK

TED SK

ISTANBUL - FERDI
GOLBASI AND. LISESI SK
BALIKESIR-FERDI
GOLBASI AND. LISESI SK
ALTINYURT SK
BALIKESIR-FERDI
BALIKESIR-FERDI
CANKAYA ESK SK
ALTINYURT SK
BALIKESIR-FERDI
FETHIYE ESK S.K.
ANOKES S.K.

ISTANBUL - FERDI
YAVUZ1.0. SK
ISTANBUL - FERDI
BURDUR - FERDI
KOCAELI GENCLIK SK
BFM GSK

KOCAELI GENCLIK SK
MARMARA ESK SK

TED SK

KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI GENCLIK SK
TED SK

BURDUR - FERDI
FETHIYE ESK S.K.
BALIKESIR-FERDI
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK

KKTC

GEO

CANKAYA ESK SK

GEO

FETHIYE ESK S.K.
BALIKESIR-FERDI
MARMARA ESK SK
MARMARA ESK SK
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S
YAVUZ1.0. SK

GOZTEPE SK
BALIKESIR-FERDI
GOZTEPE SK

TED SK

G/M averaj
1.000 22
1.000 20
1.000 20
1.000 19
1.000 19
1.000 18
1.000 17
1.000 17
1.000 13
0.833 18
0.833 16
0.833 15
0.833 15
0.833 13
0.833 13
0.833 13
0.833 13
0.833 12
0.833 11
0.833 11
0.833 10
0.833 6
0.800 12
0.800 9
0.800 5
0.667 13
0.667 9
0.667 9
0.667 8
0.667 8
0.667 7
0.667 6
0.667 6
0.667 6
0.667 5
0.667 5
0.667 5
0.667 5
0.667 4
0.667 4
0.667 4
0.667 3
0.667 3
0.667 1
0.667 1
0.500 7
0.500 5
0.500 4
0.500 4

YT

24
24
24
24
24
24
24
22
24
22
23
23
22
22
22
22
22
22
22
21
20
22
18
18
16
22
20
19
20
19
20
20
19
19
19
19
19
18
21
19
17
18
17
16
16
21
19
18
17

grup
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Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/3

siralama

50
51
52
53
54
55
56
56
58
59
60
61
62
63
64
65
66
66
66
69
70
71
72
73
73
75
76
77
78
79
80
81
82
82
84
85
86
87
87
89
90
91
92
93
93
95
95
97
98
99
99
99
99

soyad ve isim

ADALI Ferda
GENCOGLU Serra Giilin
ERDOGAN Ecrin Zeynep
CAMLICA Nisa
ASLANKIRAN Su
YAZICI Ashi Naz
CAKMAK Berra Simal
SOYTAS Alisa
CICEK idil

AKSOY Hatice Naz
POLAT Nur Isik

ECE Ebrar Segah
ISKEN Mercan
DALAN Elif

DOKUR Duru

SARAL Suna Yonca
BURGAC Ecrin
CAKIR Nilsu
TURKMEN Beren
EKMEN Sevde
CENGIL Elif Naz
KARAHAN Dila
OZKAN Ela Irmak
TOPBASOGLU irem Su
SENTURK Alara Naz
SARI Melis

CAMA Elif

KUTSAL Ipek
YUMSAK Merve
DOGAN Doga
KULAKSIZ Ervin Tola
TEMEL Ada Naz
DEVECI Ekin
SANYUREK Deniz Ege
SAVAS Efsa Nur
CAMA Ayse

OZBAY Elifnaz
KURT Yagmur
OZDIM Gizem

AKAR Derin

GUNES Riiya

ARINC Esra
SIRINCAN Ezgi
GIRIT Nehir

KOC Defne
KILICOGLU Defne
YUCEL Giilfem
OZTURK Damla
YUMRUTERPE ilsu
AKEL Irmak

BUKCU Neva
ERKUTLU Dilara
GUNES Bade

SUPER MINIK BAYAN FLORE

sehir
BUR
BUR
KOC
MUG
MER
izM
IST
MUG
MUG
MUG
IST
ADI
IST
izM
izM
IST
BAL
MER
ANK

klip

BURSA-FERDI
BURSA-FERDI

KOCAELI GENCLIK SK
FETHIYE ESK S.K.
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
BFM GSK

ISTANBUL - FERDI
MUGLA FERDI

FETHIYE ESK S.K.
MUGLA FERDI
ALTINYURT SK
GOLBASI LISESI S.K.
MARMARA ESK SK
GOZTEPE SK

GOZTEPE SK

ISTANBUL - FERDI
BALIKESIR-FERDI
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
AESK

ANOKES S.K.

FETHIYE ESK S.K.
ISTANBUL - FERDI
ANKARA FLORE S.K.
BURDUR - FERDI
KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI GENCLIK SK
GOZTEPE SK
BALIKESIR-FERDI
GOLBASI AND. LISESI SK
FETHIYE ESK S.K.
ISTANBUL - FERDI
ALTINYURT SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ISTANBUL - FERDI
ANKARA FLORE S.K.
GOZTEPE SK

KOCAELI GENCLIK SK
FETHIYE ESK S.K.

BFM GSK

ISTANBUL - FERDI

KESK

ANKARA FLORE S.K.
MARMARA ESK SK
GOZTEPE SK
ALTINYURT SK
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
GOLBASI AND. LISESI SK
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MARMARA ESK SK
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI

G/M averaj
0.500 3
0.500 3
0.500 1
0.500 1
0.500 1
0.500 0
0.500 0
0.500 0
0.500 0
0.500 -2
0.500 -3
0.500 -3
0.500 -6
0.400 -1
0.333 -1
0.333 -5
0.333 -5
0.333 -5
0.333 -5
0.333 -6
0.333 -7
0.333 -7
0.333 -7
0.333 -8
0.333 -8
0.333 -8
0.333 -9
0.333 -9
0.333  -10
0.333  -11
0.200 -7
0.167 -8
0.167 -9
0.167 -9
0.167  -10
0.167 -11
0.167 -12
0.167 -13
0.167 -13
0.167 -14
0.167  -15
0.167 -16
0.167 -17
0.000 -16
0.000 -16
0.000 -17
0.000 -17
0.000 -18
0.000 -18
0.000 -19
0.000 -19
0.000 -19
0.000 -19

YT

19
18
18
16
13
17
16
16
14
15
15
13
13
12
16
15
13
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15
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12
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11
13
11
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9
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grup

tur atlayan
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SUPER MINIK BAYAN FLORE
Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 3/3

siralama  soyad ve isim sehir klip G/M averaj YT grup

103 PINAR Hanzade Duru IST ISTANBUL - FERDI 0.000 -20 4 turatlayan
103 YUCEL Giilin IST ISTANBUL - FERDI 0.000 -20 4 turatlayan



Tablosu 128, sayfa 1/4

SUPER MINIK BAYAN FLORE

1  YALCIN Elif MERSIN ESKRIM S
YALCIN Elif
128
YALCIN Elif
65 SARAL Suna Yonca ISTANBUL - FERDI /0
SARAL Suna Yonca
64 DOKUR Duru GOZTEPE SK 8/6
33  OKTEM Duru ALTINYURT SK
OKTEM Duru
96 YUCEL Giilfem ISTANBUL - FERDI 8/1
OKTEM Duru
97 OZTURK Damla MERSIN ESKRIM S 8/2
ULKER Bilge
32  ULKER Bilge BALIKESIR-FERDI 8/5
17 AYYUCE Doga Neval FETHIYE ESK S.K.
AYYUCE Doga Neval
112
AYYUCE Doga Neval
81 TEMEL Ada Naz ALTINYURT SK /1
OZKAHRAMAN Zeynep
48 OZKAHRAMAN Zeynep GOZTEPE SK /0
49 OCAKCIOGLU Tuna TED SK
KULAKSIZ Ervin Tola
80 KULAKSIZ Ervin Tola ISTANBUL - FERDI 8/5
HURIEL Ece Gizem
113 8/1
HURIEL Ece Gizem
16 HURIEL Ece Gizem ANOKES S.K.
9  OKCUOGLU Defne ALTINYURT SK
OKCUOGLU Defne
120
OKCUOGLU Defne
73  SENTURK Alara Naz KOCAELI GENCLI /7
CAKMAK Berra Simal
56 CAKMAK Berra Simal ISTANBUL - FERDI 8/5
41 KARAVELIOGLU Nilim MARMARA ESK S
KARAVELIOGLU Nilim
88 KURT Yagmur FETHIYE ESK S.K. 8/3
BALTALI Lila
105 8/4
BALTALI Lila
24 BALTALI Lila MARMARA ESK S
25 SERIFSOY Ada TED SK
SERIFSOY Ada
104 YUCEL Giilin ISTANBUL - FERDI /0
SERIFSOY Ada
89  AKAR Derin ISTANBUL - FERDI /6
GULISIK Elvin
40 GULISIK Elvin BALIKESIR-FERDI /0
57 SOYTAS Alisa MUGLA FERDI
OZKAN Ela Irmak
72 OZKAN Ela Irmak ANKARA FLORE S. 8/6
ATLA Nida Emine
121 8/1
ATLA Nida Emine
8  ATLA Nida Emine GOLBASI AND. LIS

YALCIN Elif
8/1

AYYUCE Doga Neval
8/1

OKCUOGLU Defne
8/0

ATLA Nida Emine
8/7



Tablosu 128, sayfa 2/4

SUPER MINIK BAYAN FLORE

5  GOKKAN Riiya TED SK
GOKKAN Riiya
124
GOKKAN Riiya
69 EKMEN Sevde ANOKES S.K. 8/1
EKMEN Sevde
60 POLAT Nur Isik ALTINYURT SK 8/6
37 PIRTSHALAISHVILIA GEO
PIRTSHALAISHVILI A
92  SIRINCAN Ezgi MARMARA ESK S 8/0
YALCINKAYA Oykii
101 BUKCU Neva MARMARA ESK S 8/6
YALCINKAYA Oykii
28  YALCINKAYA Oykii KOCAELI GENCLI 8/0
21 AYDIN Ece Sule KOCAELI GENCLI
AYDIN Ece Sule
108
AYDIN Ece Sule
85 CAMA Ayse GOZTEPE SK 8/0
CAMA Ayse
44  YIGIT idil Ece YAVUZ1.0.SK 8/4
53 CAMLICA Nisa FETHIYE ESK S.K.
CAMLICA Nisa
76  CAMA Elif GOZTEPE SK 8/3
ANAT Berrak
117 8/2
ANAT Berrak

12 ANAT Berrak

CANKAYA ESK S

13 PEHLIVAN Zeynep ipek

ALTINYURT SK

116

PEHLIVAN Zeynep Ipek

77 KUTSAL ipek

BALIKESIR-FERDI

PEHLIVAN Zeynep Ipek

8/2

KUTSAL ipek
52 ERDOGAN Ecrin Zeyne  KOCAELI GENCLI 8/7
45 IPEKOGLU Duru KOCAELI BUYUKS
IPEKOGLU Duru
84 SAVAS Efsa Nur ANKARA FLORES. | 8/7
EROGLU Mehlika
109 8/1
EROGLU Mehlika
20 EROGLU Mehlika BURDUR - FERDI
29 OZDEMIR Miray Giines  TED SK
OZDEMIR Miray Giines
100 AKEL Irmak MERSIN ESKRIM S 8/0
OZDEMIR Miray Giines
93  GIRIT Nehir GOZTEPE SK 8/2

36 TORUN Liubov

CANKAYA ESK S

TORUN Liubov

61 ECE Ebrar Segah

GOLBASI LiSESI S.

68 TURKMEN Beren

AESK

8/4

TURKMEN Beren

125

4 SAHMERAN Duru

ISTANBUL - FERDI

8/5

SAHMERAN Duru

SAHMERAN Duru

8/2

GOKKAN Riiya
8/4

ANAT Berrak
8/3

PEHLIVAN Zeynep Ipek
8/4

OZDEMIR Miray Giines
8/5



Tablosu 128, sayfa 3/4

SUPER MINIK BAYAN FLORE

3 ERPEK Ece FETHIYE ESK S.K.
ERPEK Ece
126
ERPEK Ece
67 CAKIR Nilsu MERSIN ESKRIM S 8/5
CAKIR Nilsu
62 ISKEN Mercan MARMARA ESK S /4
35 KACAR Irmak KKTC
KOC Defne
94 KOC Defne ALTINYURT SK 8/7
AKIN Sevval
99 ERKUTLU Dilara ISTANBUL - FERDI 8/4
AKIN Sevval
30 AKIN Sevval BURDUR - FERDI 8/2
19 KORKMAZ Ela Doruk ISTANBUL - FERDI
KORKMAZ Ela Doruk
110
OZSENER Zeynep
83 SANYUREK Deniz Ege  ISTANBUL - FERDI 8/2
OZSENER Zeynep
46  OZSENER Zeynep GOZTEPE SK 8/3
51 GENCOGLU Serra Giilin BURSA-FERDI
GENCOGLU Serra Giilin
78 YUMSAK Merve GOLBASI AND. LIS | 8/
MORHAYIM Ela
115 8/2
MORHAYIM Ela
14 MORHAYIM Ela ISTANBUL - FERDI
11 SAHIN Elif BALIKESIR-FERDI
SAHIN Elif
118
SAHIN Elif
75 SARI Melis KOCAELI GENCLI 8/1
SARI Melis
54 ASLANKIRAN Su MERSIN ESKRIM S 8/4
43 RECEPOGLU Tugsem MERSIN ESKRIM S
RECEPOGLU Tugsem
86 OZBAY Elifnaz KOCAELI GENCLI 8/3
RECEPOGLU Tugsem
107 8/7
DANISOGLU Parla Nil
22  DANISOGLU ParlaNil  BFM GSK
27 UGUR Oykii KOCAELI GENCLI
UGUR Oykii
102 GUNES Bade ISTANBUL - FERDI 8/1
UGUR Oykii
91 ARINC Esra ANKARA FLORE S. 8/0
TAKAISHVLIVI Liza
38 TAKAISHVLIVI Liza GEO 8/1
59 AKSOY Hatice Naz MUGLA FERDI
AKSOQOY Hatice Naz
70  CENGIL Elif Naz FETHIYE ESK S.K. 8/2
GULER ilayda Bengisu
123 8/2
GULER Ilayda Bengisu
6  GULER ilayda Bengisu  GOLBASI AND. LiS

ERPEK Ece
8/1

MORHAYIM Ela
8/0

SAHIN Elif
8/0

GULER Tlayda Bengisu
10/2
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7 GULISIK Ceylin

SUPER MINIK BAYAN FLORE

BALIKESIR-FERDI

122

GULISIK Ceylin

GULISIK Ceylin
71 KARAHAN Dila ISTANBUL - FERDI 8/4
CICEK idil
58 CICEK idil FETHIYE ESK S.K. 8/5
39 SANYEL Defne FETHIYE ESK S.K.
SANYEL Defne
90 GUNES Riiya KESK 8/2
PEHLIVANSOY Zeynep
103 PINAR Hanzade Duru ISTANBUL - FERDI 8/6
PEHLIVANSOY Zeynep

8/1

CANIKOGLU Ecem

ESSIZOGLU Zeynep Ber

CANIKOGLU Ecem

26 PEHLIVANSOY Zeynep KOCAELI GENCLI
23 CANIKOGLU Ecem KOCAELI GENCLI
106

87 OZDIM Gizem BFM GSK

42 ESSIZOGLU Zeynep Ber MARMARA ESK S
55 YAZICI Ash Naz BFM GSK

74  TOPBASOGLU irem Su

BURDUR - FERDI

8/1

TOPBASOGLU irem Su

119

10  ATMACA Alara

BALIKESIR-FERDI

8/5

ATMACA Alara

8/2

ATMACA Alara

15 AKTAS Azra Elif

BALIKESIR-FERDI

114

AKTAS Azra Elif

79  DOGAN Doga

FETHIYE ESK S.K.

50 ADALI Ferda

BURSA-FERDI

ADALI Ferda

8/3

AKTAS Azra Elif

47 KIRGOZ Serra

BALIKESIR-FERDI

8/3

KIRGOZ Serra

8/3

82 DEVECI Ekin MERSIN ESKRIM S 8/0
KIRGOZ Serra
111 8/4
GOLCU Sevval Zeynep
18  GOLCU Sevval Zeynep  YAVUZ1.0.SK
31 PAMUK Melek FETHIYE ESK S.K.
PAMUK Melek
98 YUMRUTEPE ilsu GOLBASI AND. LiS | 8/1
YESIL Tiimay
95 KILICOGLU Defne {STANBUL - FERDI 8/6
YESIL Tiimay
34 YESIL Timay ALTINYURT SK 8/6
63 DALAN Elif GOZTEPE SK
DALAN EIlif
66 BURGAC Ecrin BALIKESIR-FERDI | 8/0

127

2 SAHABETTINOGLU Be

CANKAYA ESK S

SAHABETTINOGLU Be

SAHABETTINOGLU Be

8/1

GULISIK Ceylin
8/1

ATMACA Alara
8/6

AKTAS Azra Elif
8/3

SAHABETTINOGLU B
8/1
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ULUSLARARASI COCUK KUPASI

YALCIN Elif

SUPER MINIK BAYAN FLORE
14 NISAN 2018
ANTALYA
Ceyrek finaller
1 YALCIN Elif MERSIN ESKRIM S
] YALCIN Elif
8 OKCUOGLU Defne ALTINYURT SK 8/0
YALCIN Elif
5  GOKKAN Riiya TED SK 8/2
GOKKAN Riiya
4 OZDEMIR Miray Giines TED SK 8/7
3  ERPEK Ece FETHIYE ESK S.K.
ERPEK Ece
6 GULER Ilayda Bengisu GOLBASI AND. LiS 7/6 5
SAHABETTINOGLU Be
7  ATMACA Alara BALIKESIR-FERDI . ’/4
) SAHABETTINOGLU Be
2  SAHABETTINOGLU Be CANKAYA ESK S 8/7

8/7
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Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/3

siralama
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soyad ve isim

YALCIN Elif

SAHABETTINOGLU Begiim

ERPEK Ece

GOKKAN Riiya
GULER {layda Bengisu
OKCUOGLU Defne
ATMACA Alara
OZDEMIR Miray Giines
GULISIK Ceylin
ATLA Nida Emine
SAHIN Elif

ANAT Berrak
PEHLIVAN Zeynep Ipek
AKTAS Azra Elif
AYYUCE Doga Neval
MORHAYIM Ela
SAHMERAN Duru
HURIEL Ece Gizem
EROGLU Mehlika
AYDIN Ece Sule
CANIKOGLU Ecem
BALTALI Lila
SERIFSOY Ada
PEHLIVANSOY Zeynep
UGUR Oykii
YALCINKAYA Oykii
AKIN Sevval

OKTEM Duru

YESIL Tiimay
RECEPOGLU Tugsem
OZSENER Zeynep
KIRGOZ Serra
GOLCU Sevval Zeynep
KORKMAZ Ela Doruk
DANISOGLU Parla Nil
PAMUK Melek
ULKER Bilge

PIRTSHALAISHVILI Anna Mari

TORUN Liubov
TAKAISHVLIVI Liza
SANYEL Defne
GULISIK Elvin
KARAVELIOGLU Nilim

ESSIZOGLU Zeynep Berfin

IPEKOGLU Duru
OZKAHRAMAN Zeynep
ADALI Ferda
GENCOGLU Serra Giilin
CAMLICA Nisa

ULUSLARARASI COCUK KUPASI
SUPER MINIK BAYAN FLORE
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14 NISAN 2018
ANTALYA

kliip

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
CANKAYA ESK SK
FETHIYE ESK S.K.

TED SK

GOLBASI AND. LISESI SK
ALTINYURT SK
BALIKESIR-FERDI
TED SK
BALIKESIR-FERDI
GOLBASI AND. LISESI SK
BALIKESIR-FERDI
CANKAYA ESK SK
ALTINYURT SK
BALIKESIR-FERDI
FETHIYE ESK S.K.
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ANOKES S.K.

BURDUR - FERDI
KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI GENCLIK SK
MARMARA ESK SK
TED SK

KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI GENCLIK SK
BURDUR - FERDI
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
GOZTEPE SK
BALIKESIR-FERDI
YAVUZ1.0. SK
ISTANBUL - FERDI
BFM GSK

FETHIYE ESK S.K.
BALIKESIR-FERDI
GEO

CANKAYA ESK SK
GEO

FETHIYE ESK S.K.
BALIKESIR-FERDI
MARMARA ESK SK
MARMARA ESK SK

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S

GOZTEPE SK
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
FETHIYE ESK S.K.

dogum tarihi

1/1/2007
1/3/2007
3/5/2007
17/12/2007
1/2/2007
7/7/2007
10/3/2009
1/1/2007
2/5/2007
29/4/2007
8/5/2007
12/2/2008
1/12/2008
19/3/2007
2/1/2007
8/5/2007
22/10/2007
14/4/2008
11/8/2008
26/12/2008
10/2/2007
30/4/2008
7/7/2007
25/6/2008
20/3/2007
4/12/2008
29/3/2008
8/1/2008
23/5/2007
1/5/2009
30/12/2008
2/1/2007
5/1/2008
20/7/2008
2/4/2007
20/8/2009
18/4/2008
25/7/2008
12/6/2007
18/1/2007
25/1/2007
8/4/2009
8/10/2008
9/7/2008
26/5/2009
30/8/2007
23/6/2008
13/9/2008
21/5/2008



Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/3

siralama

50
51
52
53
54
55
55
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
&3
84
84
86
87
88
88
90
91
92
93
94
95
95
97
98
99
99
99
99

soyad ve isim
CAKMAK Berra Simal
CICEK idil

AKSOY Hatice Naz
DALAN Elif

SARAL Suna Yonca
CAKIR Nilsu
TURKMEN Beren
EKMEN Sevde
OZKAN Ela Irmak
TOPBASOGLU irem Su
SARI Melis
KUTSAL Ipek
KULAKSIZ Ervin Tola
CAMA Ayse

KOC Defne

KACAR Irmak
YIGIT idil Ece
OCAKCIOGLU Tuna
ERDOGAN Ecrin Zeynep
ASLANKIRAN Su
YAZICI Ashi Naz
SOYTAS Alisa
POLAT Nur Isik

ECE Ebrar Segah
ISKEN Mercan
DOKUR Duru
BURGAC Ecrin
CENGIL Elif Naz
KARAHAN Dila
SENTURK Alara Naz
CAMA Elif
YUMSAK Merve
DOGAN Doga
TEMEL Ada Naz
DEVECI Ekin
SANYUREK Deniz Ege
SAVAS Efsa Nur
OZBAY Elifnaz
KURT Yagmur
OZDIM Gizem
AKAR Derin

GUNES Riiya
ARINC Esra
SIRINCAN Ezgi
GIRIT Nehir
KILICOGLU Defne
YUCEL Giilfem
OZTURK Damla
YUMRUTERPE ilsu
AKEL Irmak
BUKCU Neva
ERKUTLU Dilara
GUNES Bade

SUPER MINIK BAYAN FLORE

sehir
IST
MUG
MUG
izM
IST
MER
ANK
IST
ANK
BUR
KOC
BAL
IST
izM
IST
KKTC
ADI
IST
KOC
MER

klip

ISTANBUL - FERDI
FETHIYE ESK S.K.
MUGLA FERDI

GOZTEPE SK

ISTANBUL - FERDI
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
AESK

ANOKES S.K.

ANKARA FLORE S.K.
BURDUR - FERDI
KOCAELI GENCLIK SK
BALIKESIR-FERDI
ISTANBUL - FERDI
GOZTEPE SK
ALTINYURT SK

KKTC

YAVUZ1.0. SK

TED SK

KOCAELI GENCLIK SK
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
BFM GSK

MUGLA FERDI
ALTINYURT SK
GOLBASI LISESI S K.
MARMARA ESK SK
GOZTEPE SK
BALIKESIR-FERDI
FETHIYE ESK S.K.
ISTANBUL - FERDI
KOCAELI GENCLIK SK
GOZTEPE SK

GOLBASI AND. LISESI SK
FETHIYE ESK S.K.
ALTINYURT SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ISTANBUL - FERDI
ANKARA FLORE S.K.
KOCAELI GENCLIK SK
FETHIYE ESK S.K.

BFM GSK

ISTANBUL - FERDI

KESK

ANKARA FLORE S.K.
MARMARA ESK SK
GOZTEPE SK

ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
GOLBASI AND. LISESI SK
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MARMARA ESK SK
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI

dogum tarihi

16/8/2008
1/2/2009
30/6/2008
1/5/2008
11/8/2008
24/1/2008
8/6/2009
18/12/2008
6/9/2008
1/1/2008
15/2/2008
17/12/2008
28/3/2008
7/9/2008
14/5/2009
14/1/2007
18/7/2008
8/4/2008
17/7/2008
20/8/2007
30/3/2007
14/8/2008
14/3/2009
7/7/2008
4/10/2008
2/1/2008
30/5/2008
20/2/2007
17/12/2009
24/12/2008
7/9/2008
12/11/2007
6/1/2009
9/11/2009
29/10/2008
25/11/2009
4/12/2008
6/5/2008
15/12/2008
4/8/2008
16/10/2008
15/8/2008
17/5/2008
14/7/2009
7/7/2009
4/8/2008
22/5/2009
13/1/2009
30/6/2008
16/1/2009
29/8/2009
14/8/2009
20/1/2009
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siralama  soyad ve isim sehir klip dogum tarihi

103 PINAR Hanzade Duru IST ISTANBUL - FERDI 29/10/2009
103  YUCEL Giilin IST ISTANBUL - FERDI 22/5/2009
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